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DIGITUS DIGITUS Fast Ethernet Mediaconverter, RJ45 /
ST

DN-82010-1
EAN 4016032293088

Fast Ethernet Media Converter, Multimode ST connector, 1310nm,
up to 2km

De Mediaconverters van DIGITUS zijn de ideale oplossing voor de
migratie van Koperen en Vezel Netwerksignalen. U kunt vanaf nu de
Vezeltechnologie gebruiken en netwerksignalen over verschillende
kilometers versturen zonder uw gehele Netwerkinfrastructuur te
moeten vernieuwen. De enorme verscheidenheid aan Producten
bieden antwoord op al uw individuele behoeftes. De gevoelsmatige
bediening garandeert een snelle en eenvoudige installatie. De Link
Fault Pass-Through functie biedt probleemloos netwerkgebruik. Uw
Netwerkadministrateur zal Netwerkproblemen eenvoudig kunnen
vinden en verhelpen. Jaren van Ervaring en een breed productaanbod
maken DIGITUS een betrouwbare Partner voor uw Netwerk.

De perfecte converteroplossing voor optische
gegevensoverdracht

• Converteert koper-netwerksignalen naar glasvezel-signalen
• Hoge kwaliteit en de beste bescherming tegen uitvallen
• 10/100Base-TX naar 100Base-FX
• Connectors: 1x RJ45, 1x ST Duplex
• Afstand tot op 2km
• Golflengte: 1310 nm
• Multimodus dubbele vezel
• Automatische kabelherkenning - Auto-MDI-/ MDI-X-functie
• Automatische herkenning van full- en half-duplex
• Diagnose leds voor het bewaken van de status en activiteiten
• Link Fault Pass-Through (LFP) Functie voor eenvoudiger

Netwerkonderhoud

• Geschikt voor 50/125 μm en 62,5/125 μm glasvezelkabel
• Overdrachtvermogen: Minimum -22 dBm, Maximum -12 dBm
• Gevoeligheid Ontvangstvermogen: Minimum -30 dBm
• Ondersteunde normen: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast

Ethernet
• 128kB Gegevensbuffer
• Bedrijfstemperatuur: 0 tot 55°C
• Afmetingen (l x b x h): 95mm x 70mm x 26mm
• Gewicht: 200 g
• Zelfstandige converter met externe voeding
• Ingang voedingspanning 5 V DC
• Max. Stroom: 800mA
• Stroomverbruik: 2,5W
• Connector 1: RJ45
• Connector 2: ST
• Modus: Multimodus
• Distance Unit: 2
• Industrieel gebruik: no
• Broadcasting Mode: Unidirectioneel
• PoE injector: no
• PoE injector: no
• Ethernetsnelheid: Fast Ethernet

Package contents

• Media Converter
• Snelstarthandleiding
• Voeding

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 20 10.00 30.00 27.00 55.00 44,550.00

Packaging Unit Inside 1 0.50 6.00 21.60 16.10 2,086.56

Packaging Unit Single 1 0.50 6.00 21.60 16.10 2,086.56

Net single without Packaging 1 0.18 12.00 7.00 2.60 0.00
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